
Oceń nas

pIZZA

Lunch Dnia
Lunch of the Day

Przystawki 

49,00

Beef tartare served with egg yolk cream, pickled
onion, porcini, caper and sardine, bread, butter

Tatar wołowy podany z kremem z żółtka,
piklowaną cebulą, borowikiem, kaparami i
sardynką, pieczywo, masło 

Danie wegetariańskie 

m e n u
Starters

49,00
Atrium shrimps in wine
Krewetki Atrium w winie

29,00

Hash browns with mascarpone mousse with
beetroot flavour

Placuszki ziemniaczane z musem mascarpone
o aromacie buraka 

Sałatki
Salads

35,00

Beef salad with garlic vinegret (beef entrecote,
mixed lettuce, tomato, cucumber, red onion)

Sałatka z wołowiną i czosnkowym sosem
(antrykot wołowy, mieszane sałaty, pomidor,
ogórek, czerwona cebula)

29,00

Atrium salad (iceberg lettuce, arugula, cucumber,
radish, cherry tomatoes, sprouts, shelled sunflower,
egg, vinaigrette)

Sałatka Atrium (sałata lodowa, rukola, ogórek,
rzodkiew, pomidorki koktajlowe, kiełki,
słonecznik ziarno, jajko, winegret) 

34,00

Caesar salad with chicken (romaine lettuce, cherry
tomatoes, olives, chicken fillet)

Sałatka Cezar z kurczakiem (sałata rzymska,
pomidorki koktajlowe, oliwki, filet z kurczaka)

39,00

Caesar salad with shrimps (romaine lettuce, cherry
tomatoes, olives, shrimps)

Sałatka Cezar z krewetkami (sałata rzymska,
pomidorki koktajlowe, oliwki, krewetki)

ZUPY
Soups

25,00
Atrium soup with pork tenderloin
Zupa Atrium z polędwicą wieprzową

23,00

Regional sour soup with mashed potatoes, egg and
bacon chips 

Zalewajka łysogórska z purée ziemniaczanym,
jajkiem i chipsem z boczku

24,00
Zucchini cream with feta cheese and mint
Krem z cukinii z fetą i miętą 

Makarony
Pasta

37,00
Soba noodles with beef in chinese style
Makaron Soba z wołowiną po chińsku 

39,00
Spaghetti Aglio Olio with beef
Spaghetti Aglio Olio z wołowiną

29,00
Spaghetti Aglio Olio with tofu
Spaghetti Aglio Olio z tofu 

37,00
Spaghetti Aglio Olio with shrimps
Spaghetti Aglio Olio z krewetkami

33,00

Tagliatelle with chicken, spinach and cherry
tomatoes

Tagliatelle z kurczakiem, szpinakiem i
pomidorkami koktajlowymi

Ryby i dania jarskie

65,00

Salmon fillet with been purée and salad with
orange, avocado, romaine lettuce and olive oil

Filet z łososia na groszkowym purée i sałatką
z pomarańczy, awokado, sałaty rzymskiej i
oliwą z oliwek 

Dish and vegetarian dishes

49,00

Zander with chanterelle sauce on cherry vodka,
mashed potatoes and green salad

Sandacz z sosem kurkowym na wiśniówce z
purée ziemniaczanym i zieloną sałatką

39,00

Cauliflower steak with black lentil, grilled tofu, salad
and truffle sauce 

Stek z kalafiora z czarną soczewicą,
grillowanym tofu, sałatką i sosem truflowym 

29,00

Beetroot gnocchi with feta cheese, pear, cherry
tomatoes and basil pesto

Gnocchi buraczane z serem feta, gruszką,
pomidorkami koktajlowymi i bazyliowym pesto 

Dania główne 
Main Dishes

49,00

Pork Belly – slow roasted bacon served with celery
cream, oyster mushroom, roasted cauliflower and
demi glace sauce

Pork Belly - wolno pieczony boczek na
kremie z selera podany z boczniakiem,
palonym kalafiorem i sosem demi glace

79,00

Duck leg with carrot purée, potato croquette and
pickled beetroot salad, demi-glace sauce

Udko z kaczki z purée marchwiowym,
ziemniaczanym krokietem  i surówką z
marynowanego buraka, sos demi-glace

45,00Grillowany filet z kurczaka z gruszką i
oscypkiem pod emulsją pietruszkowo -
orzechową z purée z selera i mieszanymi
sałatami 
Grilled chicken fillet with pear and oscypek cheese in
parsley -nut emulsion with celery puree and mixed
lettuces

89,00Stek z polędwicy wołowej z frytkami
stekowymi, masłem czosnkowym, sałatką
firmową i sosem demi glace
Beef steak with thick fries, garlic butter, salad and
demi glace sauce 

39,00Tradycyjny kotlet schabowy z ziemniakami
purée i młodą kapustą zasmażaną
Traditional pork chop with mashed potatoes and
fried young cabbage

Vegeterian dish
Dania bez glutenu
Gluten free

Ostatnie zamówienie można złożyć na godzinę przed zamknięciem Restauracji Atrium.
The last order can be placed one hour before Restaurant closing time.

Dania pikantne
Spicy dishes

Desery
Desserts

25,00
Atrium meringue with mascarpone and fruit
Beza Atrium z mascarpone i owocami

27,00
Royal Cheesecake with White Chocolate
Sernik Royal z białą czekoladą

34,00
Chocolate fondant with ice cream
Fondant czekoladowy z gałką lodów

Pizza

29,00
Tomato sauce, mozzarella cheese, fresh basil
Margherita: mozzarella, świeża bazylia

36,00
Tomato sauce, mozzarella cheese, salami
Salami: sos pomidorowy, mozzarella, salami  

38,00

Tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms

Capriciosa: sos pomidorowy, mozzarella,
szynka, pieczarki

36,00

Tomato sauce, mozzarella cheese, sausage, bacon,
gherkins, mushrooms

Militare: sos pomidorowy, mozzarella,
kiełbasa, boczek, ogórek konserwowy,
pieczarki.

Menu dla dzieci
Children's menu

15,00
Chicken broth with noodles
Rosół z makaronem 

25,00

Chicken nuggets with fries, cucumber salad and
ketchup

Nuggetsy z kurczaka z frytkami, mizerią i
ketchupem 

22,00
Spaghetti bolognese with chicken
Spaghetti bolognese z kurczaka

19,00
Pancakes with Nutella and banana
Naleśniki z nutellą i bananem 

zupa + drugie danie

29zł*
Lunch dnia dostępny od poniedziałku do piątku od 12:00 do wyczerpania.

soup + main course

Lunch of the day available Monday through Friday from 12:00 until sold out.*
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Wina różowe

Żywiec beczka
Heineken 
Żywiec 
Żywiec 0%
Żywiec Białe
Warka Radler 
Warka Strong 
Desperados
Paulaner
Ponidzie Kraftowe Piwa Regionalne

Woda Kropla Délice
Coca Cola / Coca Cola Zero
Sprite
Fanta
Tonic Kinley
FuzeTea
Sok Cappy
Burn
Sok ze świeżych owoców

ul.Bankowa 7, 27-200 Starachowice

Whisky Blended

Prosecco Extra - Dry Cabert
Cantina di Bertiolo
Region: Veneto
Szczep: Glera
Apelacja: Prosecco DOC
Rodzaj: Półwytrawne

Champagne Brut Tradition
Jean Pernet
Region: Szampania
Szczep: Pinot Noir,
Chardonnay, Pinot Meunier
Apelacja: Champagne AOC
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: 
24 miesiące w butelkach na
listwach po spienieniu.

Trebbiano d'Abruzzo Vitali
Venea
Region: Abruzja
Szczep: Trebbiano
Apelacja: Trebbiano d'Abruzzo DOP
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: 4 miesiące w
stalowych zbiornikach.

Pinot Grigio Friuli "Cabert"
CABERT - Cantina di Bertiolo
Region: Friuli
Szczep: Pinot Grigio
Apelacja: Friuli Grave DOC
Rodzaj: Wytrawne

Ucenda Macabeo
Bodegas del Rosario
Region: Mursja
Szczep: Macabeo
Apelacja: Bullas DO
Rodzaj: Wytrawne

Albarińo Albanta
Altos de Torona
Region: Galicja
Szczep: Albarińo
Apelacja: Rias Baixas DO
Rodzaj: Wytrawne

Chablis
Domaine de Vauroux
Region: Burgundia
Szczep: Chardonnay
Apelacja: Chablis AOC
Rodzaj: Wytrawne

Riesling Kabinett Halbtrocken
Wachtenburg Winzer
Region: Nadrenia - Palatynat
Szczep: Riesling
Apelacja: Pfalz Kabinett
Rodzaj: Półwytrawne

Kerner Kabinett Halbtrocken
Wachtenburg Winzer
Region: Nadrenia - Palatynat
Szczep: Kerner
Apelacja: Pfalz Kabinett
Rodzaj: Półsłodkie

Chardonnay Tolva
Vicar
Region: Dolina Centralna
Szczep: Chardonnay
Apelacja: Central Valley DO
Rodzaj: Wytrawne

Sauvignon Blanc Stoneburn
Stoneburn Vineyards
Region: Marlborough
Szczep: Sauvignon Blanc
Apelacja: Marlborough
Rodzaj: Wytrawne

Rose Tolva
Vicar
Region: Dolina Centralna
Szczep: Merlot, Cabernet Sauvignon
Apelacja: Central Valley DO
Rodzaj: Wytrawne

Primitivo
Villa Schinosa
Region: Apulia
Szczep: Primitivo
Apelacja: Puglia IGP
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: 
6-8 miesięcy w beczkach z dębu
slawońskiego.

Chianti Classico
Fattoria Le Fonti
Region: Toskania
Szczep: Sangiovese, Merlot, Cabernet
Sauvignon
Apelacja: Chianti Classico DOCG
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: 
12 miesięcy w beczkach z dębu
francuskiego.

Ucenda Monastrell
Bodegas del Rosario
Region: Mursja
Szczep: Monastrell
Apelacja: Bullas DO
Rodzaj: Wytrawne

Crianza
Bodegas Zuazo Gaston
Region: Rioja
Szczep: Tempranillo
Apelacja: Rioja DOC
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: 
12 miesięcy w dębowych beczkach.

Pinot Noir
Huber et Bleger
Region: Alzacja
Szczep: Pinot Noir
Apelacja: Alsace AOC
Rodzaj: Wytrawne
Dojrzewanie: Dębowe beczki.

Llama
Belasco de Baquedano
Region: Mendoza
Szczep: Malbec
Apelacja: Mendoza
Rodzaj: Wytrawne
Leżakowani /Dojrzewanie: 
6 miesięcy w beczkach z nowego 
dębu francuskiego.

Little Hills 
Cabernet Sauvignon
Excelsior
Region: Western Cape
Szczep: Cabernet Sauvignon
Apelacja: Breede River Valley
Rodzaj: Wytrawne

Merlot Tolva
Vicar
Region: Dolina Centralna
Szczep: Merlot
Apelacja: Central Valley DO
Rodzaj: Wytrawne

Napoje zimne

Koktajle bezalkoholowe

piwo

Vermut
Martini Bianco 
Martini Extra Dry 
Martini Rosato 
Martini Rosso 
Martini Fiero

10cl
10cl
10cl
10cl
10cl

15zł
15zł
15zł
15zł
15zł

Szampany i wina musujące
12.5cl

75cl
23zł

129zł

75cl 299zł

75cl 99zł

12,5cl
75cl

22zł
109zł

12,5cl
75cl

20zł
105zł

75cl 149zł

75cl 199zł

12,5cl
75cl

29zł
169zł

12,5cl
75cl

29zł
169zł

12,5cl
75cl

28zł
159zł

12,5cl
75cl

34zł
189zł

Wina białe

75cl 149zł

Wina czerwone

12.5cl
75cl

28zł
159zł

75cl 199zł

12.5cl
75cl

20zł
105zł

75cl 159zł

12.5cl
75cl

34zł
189zł

12.5cl
75cl

28zł
159zł

75cl 119zł
12.5cl

75cl
28zł

159zł

ATRIUM 
sok ananasowy, sok żurawinowy, sok z limonki
CHIQUITA 
sok bananowy, mleko, grenadyna
MALIBU SUNRISE 
sok grejpfrutowy, syrop kokosowy, grenadyna
KASKADER 
sok pomarańczowy, syrop miętowy, sprite

Koktajle alkoholowe

COSMOPOLITAN 
Wódka Absolut, Cointreau, sok z limonki, 
sok żurawinowy
MANHATTAN 
Martini rosso, Jim Beam, Angostura bitters
KIR MûRE ROYALE 
Prosecco, likier jeżynowy
MARGARITA 
Tequila silver, sok z limonki, Cointreau
STRAWBERRY MARGARITA 
Tequila silver, sok z limonki, Cointreau, truskawki
MOJITO 
Rum biały, woda gazowana, limonka, mięta
APEROL SPRITZ 
Aperol, Prosecco, woda sodowa
NEW YORK SOUR 
Jack Daniels, syrop cukrowy, sok z limonki, 
czerwone wino
AMARETTO SOUR 
Amaretto Disaronno, syrop cukrowy, sok z limonki
TOM COLLINS PINK 
Gordon’s Pink Gin, syrop cukrowy, 
sok z cytryny, woda sodowa, Angostura
BLACKBERRY INTENSE 
Wódka, Cointreau, likier jeżynowy, 
sok porzeczkowy, sok z limonki

11zł

12zł

12zł

10zł

29zł

29zł

26zł

29zł

33zł

30zł

29zł

29zł

29zł

29zł

31zł

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,4l
0,5l
0,5l

12zł
15zł
12zł
12zł
12zł
12zł
15zł
15zł
15zł
18zł

0,33l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,2l
0,4l

7zł
8zł
8zł
8zł
8zł
8zł
8zł

16zł
12zł
19zł

505 456 545

Gin

Gin lubuski 
Gordon’s 
Gordon’s Elderflower 
“Kwiat czarnego bzu”
Gordon’s
“Śródziemnomorska pomarańcza”
Gordon’s Pink 
“Truskawki i Maliny”  
Bombay
Bulldog Gin 
Ophir Gin
”Przyprawy z księgi 1000 i jednej nocy”  
Hendrick’s Gin
”Cool as cucumber i róża bez kolcy” 
Etsu Japoński Gin 
”Smak z kraju kwitnącej… pomarańczy!”  
Monkey 47Gin 
”Małpa ucieka z klatki w Czarny Las”

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

12zł
14zł
17zł

19zł

19zł

21zł
24zł
28zł

29zł

35zł

49zł

Wyborowa 
Pan Tadeusz 
Stock 
Żubrówka Bison Grass 
Żołądkowa gorzka 
Finlandia 
Absolut 
J.A. Baczewski 
J.A Baczewski różne smaki 
Smirnoff Black 
Chopin Czarny 
Wódka Krzeska 
Deluxe 

Wódka

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

9zł
11zł
11zł

9zł
9zł

12zł
12zł
14zł
16zł
14zł
15zł
37zł
30zł

Bourbon

Jim Beam 
Jack Daniel’s 
Jack Daniel’s Single Barrel 
Blanton’s Gold Edition 
Eagle Rare 

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

16zł
19zł
27zł
38zł
36zł

Brandy
Stock 84 VSOP 
Metaxa 5* 
Metaxa 7* 

4cl
4cl
4cl

12zł
14zł
19zł

Cognac
Hennessy (VS) 
Rémy Martin VSOP 
Otard V.S. 
Martell VSOP 

4cl
4cl
4cl
4cl

20zł
24zł
24zł
28zł

Tequila
Sierra Silver 
Sierra Reposado 
Monte Alban Mezcal

4cl
4cl
4cl

16zł
18zł
24zł

Rum
Malibu 
BACARDI Superior 
Captain Morgan 
Havana Club Original 3 Añejo 
Havana Club Special 
Havana Club 7 Añejo 

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

12zł
18zł
16zł
20zł
25zł
29zł

Aberlour 10yo    
Glenfiddich 12yo
Auchentoshan
Paul John Edited 
Glenfiddich 15yo
Kilchoman Machir Bay 
Bushmills 16yo            
West Cork Port Cask 
Springbank 10YO             
Nikka Coffey Malt             
The Benriach Cask
Strenght 
GlenGlassaugh Octaves  
Inchmurrin 12yo               
Glen Scotia Victoriana    
Lagavulin 16yo                 
Macallan 12yo              
Macallan 12yo Triple Cask
The GlenDronach 18YO  

Johnnie Walker Red 
Ballantine’s Finest 
Grant’s 
Jameson Irish Whiskey 
Johnnie Walker Black 
Fireball 
Chivas Regal 12yo 
West Cork Black Cask 
Ballantine’s 12yo 
Johnnie Walker Gold Label
West Cork Bourbon Cask
Chivas Regal Mizunara
Nikka Taketsuru Non Age 
Chivas Regal 18yo 
Chivas Regal 25yo

Whisky Single

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

24zł
25zł
28zł
30zł
32zł
34zł
35zł
33zł
38zł
43zł
45zł
45zł
 48zł
48zł
49zł
49zł
49zł
49zł
56zł

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

14zł
15zł
12zł
14zł
20zł
18zł
20zł
23zł
26zł
32zł
33zł
35zł
36zł
42zł

120zł

Napoje gorące
Hot drinks

Caffé espresso
Caffé americano
Caffé cappuccino
Caffé double espresso
Caffé flatwhite
Caffé latté
Caffé frappe (z lodami)
Caffé espresso & Tonic
Irish Coffee
Czekolada na gorąco z bitą śmietaną 
Hot Chocolate with whipped cream
Herbata Richmont
Richmont Tea 
Herbata zimowa
Winter Tea

12zł
12zł
15zł
17zł
19zł
19zł
19zł
19zł
29zł
17zł

12zł

29zł

Cold drinks

Beer

Non-alcoholic cocktails

Alcoholic cocktails

Vodka

Champagnes and sparkling wines

Rose wines

White wines Red wines

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x471815cb6a8a87b5:0x2b9e63e8b267c29d?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?q=RESTAURACJA+ATRIUM&oq=RESTAURACJA+ATRIUM&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyDggAEEUYJxg5GIAEGIoFMgYIARAjGCcyDQgCEC4YrwEYxwEYgAQyBwgDEAAYgAQyDQgEEC4YrwEYxwEYgAQyBggFEEUYPDIGCAYQRRg8MgYIBxBFGDzSAQkxMDkxNmowajeoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

